
Stadtschießen 2021
04.11.-06.11.2021

Wörth

Ergebnisse Damen Einzel

Platz Ergebnisse:Name N

401 Kober, Lea 94Feuerwehr Damen 1

1952 Steinbrück-Ruiz, Paula 94Feuerwehr Damen 1

1633 Klöffer, Pamela 93Schnoogedancer Herren 2

1554 Detzel, Susanne 92Schnoogedancer Herren 1

575 Ehrstein, Renate 91Turnverein TV03 Damen

2806 Völkel, Martina 91Männerchor   Damen

417 Loch, Christiane 91Feuerwehr Damen 1

428 Collins, Melanie 91Feuerwehr Damen 1

389 Weber, Nina 90Feuerwehr Damen 1

28310 Suchey, Grit 89

27111 Dantes, Hildegard 89Männerchor   Damen

3612 Deininger, Esther 89Feuerwehr Damen 1

19813 Wesper, Katharina 88TV03  Handball  Herren 1

24214 Wiebelt, Michaela 88Förderverein Handball Herren 1

13915 Jung, Susanna 88MGV Lyra-Liederkranz Damen

14216 Fried, Petra 87MGV Lyra-Liederkranz Damen

3917 Hartmann, Ivonne 87Feuerwehr Damen 1

4318 Collins, Talisha 87Feuerwehr Damen 2

3719 Spielvogel, Sarah 86Feuerwehr Damen 1

14820 Bütenmeister, Miriam 86TC-Wörth e.V.

21321 Poth, Jasmin 85FC Bavaria Wörth "2.Mannschaft"

13822 Gottschang, Ulrike 85MGV Lyra-Liederkranz Damen

4723 Virgulto , Chiara 85Feuerwehr Damen 2

5524 Borger-Cambeis, Verena 85Turnverein TV03 Damen

5825 Landes, Pia 85Turnverein TV03 Damen

22526 Rinnert , Andrea 84TVI n.e.V 2011  Damen 1

5327 Beutler, Heike 84Turnverein TV03 Damen

14128 Holzinger, Clarissa 84MGV Lyra-Liederkranz Damen

16529 Schramme, Sina 83Schnoogedancer Herren 2

8030 Klein, Anika 83FC Bavaria Wörth "Vorstandschaft"

27931 Reize, Nicole 83Männerchor   Damen

5932 Offermann, Susanne 83Turnverein TV03 Damen

4833 Quinttus, Melanie 83Feuerwehr Damen 2

3434 Lüpertz, Cristina 83Feuerwehr Damen 1

27835 Mesch, Marion 83Männerchor   Damen

14036 Fried, Vanessa 83MGV Lyra-Liederkranz Damen

27437 Keiber, Nadia 82Männerchor   Damen

4938 Grözinger, Viktoria 82Feuerwehr Damen 2

14439 Hoffmann, Monika 81MGV Lyra-Liederkranz Damen

27340 Frohn, Birgit 81Männerchor   Damen

9941 Stroh, Felicia 81FC Bavaria Wörth "2.Mannschaft"

15342 Kiel, Ingrid 80Schnoogedancer Herren 1

23443 Hesse, Julia 80

22644 Fliehmann, Usha 80TVI n.e.V 2011  Damen 1

15145 Riet (van), Ive 80TC-Wörth e.V.

13746 Fried, Annika 80MGV Lyra-Liederkranz Damen

6047 Pazdera, Monika 78Turnverein TV03 Damen

6148 Bomans-Ritter, Anja 78Turnverein TV03 Damen

20049 Heid, Paulina 78TV03  Handball  Herren 1

27550 Kek, Anja 77Männerchor   Damen

28751 Rapp, Manuela 77
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27752 Merten, Melanie 77Männerchor   Damen

5453 Beutler, Susanne 76Turnverein TV03 Damen

15754 Aprill, Corinna 76Schnoogedancer Herren 1

3555 Katus-Wüst, Sabine 75Feuerwehr Damen 1

5156 Niederer, Stefanie 74Feuerwehr Damen 2

4657 Stieber, Isabell 73Feuerwehr Damen 2

4558 Wiebelt, Franziska 73Feuerwehr Damen 2

19359 Meyer, Julia 72TSV Wörth "Taschenlampen Sportve

5260 Beutler, Christel 71Turnverein TV03 Damen

29161 Gerbershagen, Laura 71TVI n.e.V 2011  Damen 1

27262 Flörchinger, Janina 70Männerchor   Damen

5063 Böringer, Annemarie 70Feuerwehr Damen 2

5664 Wilhelm, Madeleine 70Turnverein TV03 Damen

14365 Fried, Kamilla 70MGV Lyra-Liederkranz Damen

4466 Pfirrmann, Michelle 69Feuerwehr Damen 2

13567 Schillinger, Waltraud 68MGV Lyra-Liederkranz Damen

13668 Hauser, Stefanie 62MGV Lyra-Liederkranz Damen

9869 Pörschke, Alisa 46FC Bavaria Wörth "2.Mannschaft"

23670 Virgulto, Silvia 41Feuerwehr Damen 2
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1 Feuerwehr Damen 1 722

Kober, Lea 94

Steinbrück-Ruiz, Paula 94

Collins, Melanie 91

Loch, Christiane 91

Weber, Nina 90

Deininger, Esther 89

Hartmann, Ivonne 87

Spielvogel, Sarah 86

----------------------------

Lüpertz, Cristina 83

Katus-Wüst, Sabine 75

2 Männerchor   Damen 663

Völkel, Martina 91

Dantes, Hildegard 89

Reize, Nicole 83

Mesch, Marion 83

Keiber, Nadia 82

Frohn, Birgit 81

Merten, Melanie 77

Kek, Anja 77

----------------------------

Flörchinger, Janina 70

3 Turnverein TV03 Damen 660

Ehrstein, Renate 91

Borger-Cambeis, Verena 85

Landes, Pia 85

Beutler, Heike 84

Offermann, Susanne 83

Pazdera, Monika 78

Bomans-Ritter, Anja 78

Beutler, Susanne 76

----------------------------

Beutler, Christel 71

Wilhelm, Madeleine 70

4 MGV Lyra-Liederkranz Damen 658

Jung, Susanna 88

Fried, Petra 87

Gottschang, Ulrike 85

Holzinger, Clarissa 84

Fried, Vanessa 83

Hoffmann, Monika 81

Fried, Annika 80

Fried, Kamilla 70

----------------------------

Schillinger, Waltraud 68

Hauser, Stefanie 62
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5 Feuerwehr Damen 2 627

Collins, Talisha 87

Virgulto , Chiara 85

Quinttus, Melanie 83

Grözinger, Viktoria 82

Niederer, Stefanie 74

Wiebelt, Franziska 73

Stieber, Isabell 73

Böringer, Annemarie 70

----------------------------

Pfirrmann, Michelle 69

Virgulto, Silvia 41

6 TVI n.e.V 2011  Damen 1 577

Schmalz, Michelle 87

Gander, Emely 86

Paul, Charlotte 86

Rinnert , Andrea 84

Gander, Kim 83

Fliehmann, Usha 80

Gerbershagen, Laura 71
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1 Feuerwehr Herren 2 702

Pfirrmann, Marc 93
Kuhn, Stefan 91
Weber, Jürgen 90
Kraus, Roland 89
Neumann, Fabian 88
Pfirrmann, Jan 84
Karl, Helmut 84
Loch, Olav 83

2 Feuerwehr Herren 1 701

Stieber, Denis 94
Guldenschuh, Kai 92
Wüst, Bernd 89
Fuhrmann, Daniel 89
Rabenschlag, Stephan 88
Wöschler, Werner 83
Wüst, Uwe 83
Dantes, Manfred 83
----------------------------
Biank, Thorsten 75

3 Männerchor 1  Herren 699

Wiebelt, Lukas 95
Frohn, Ralf 90
Pfirrmann, Horst 87
Pfirrmann, Ferdinand 86
Roy, Wolfgang 86
Schwan, Erich 86
Stüber, Michael 85
Kober, Jochen 84
----------------------------
Geideck, Karl 83
Stieber, Markus 78

4 Turnverein TV03 Herren 698

Kliche, Gerd 92
Pacia, Matthias 91
Ritter, Joachim 89
Ehrstein, Reinhold 88
Beutler, Karl-Heinz 88
Beutler, Uwe 84
Pfirrmann, Axel 83
Pacia, Dietmar 83
----------------------------
Rotter, Sigurd 79
Beutler, Magnus 77
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5 Fantastic Trucks ( Daimler AG ) 697

Brosig, Paul 92
Gottstein, Jochen 91
Getto, Christian 90
Reisenhauer, Alexander 88
Deutsch, Tobias 88
Salm, Michael 84
Meinzer, Ralph 83
Werling, Lothar 81
----------------------------
Eichenlaub, Andreas 81
Steiger, Michael 73

6 MGV Lyra-Liederkranz Herren 1 693

Jung, Werner 96
Wiebelt, Michael 92
Landkammer, Ralf 91
Fried, Christian 88
Fried, Klaus 85
Ritter, Klaus 82
Klöffer , Gerhard 80
Baldauf, Hans-Joachim 79
----------------------------
Brunner, Andre 76
Daudert, Karlheinz 47

7 SG Stern Wörth/Germersheim 688

Sand, Eric 90
Weiß, Martin 89
Wenzel, Udo 88
Valentin, David 87
Stoeffler, Jan 84
Arndt, Marco 84
Jäger, Marie 83
Meister, Michael 83
----------------------------
Arndt, Kim 75
Jordan, Andreas 60

8 FC Bavaria Wörth "2.Mannschaft" 678

Gottschang, Dennis 89
Poth, Markus 88
Mellein, Yannik 87
Poth, Jasmin 85
Guldenschuh, Robin 85
Link, Lukas 84
Stroh, Felicia 81
Skrobo, Nico 79
----------------------------
Scherrer, Gery 69
Pörschke, Alisa 46
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9 TV03  Handball  Herren 1 668

Fuhrmann, Jannic 93
Wesper, Philipp 93
Wesper, Katharina 88
Fuchs, Maximilian 86
Heid, Paulina 78
Zolk, Simon 78
Scherrer, Werner 77
Scherrer, Alexander 75
----------------------------
Schumacher, Maurice 75
Sent, Philipp 74

10 FC Bavaria Wörth "Vorstandschaft" 664

Guldenschuh, Timo 91
Özdemir, Ümit 86
Weisenburger, Filip 86
Daldamga, Aykut 83
Klein, Anika 83
Schneider, Elmar 83
Klein, Marco 77
Doll, Oliver 75
----------------------------
Renner, Michael 68
Sitter, Max 41

11 Schnoogedancer Herren 2 663

Klöffer, Max 95
Klöffer, Pamela 93
Smith, Michael 86
Fischer, Phillip jr. 85
Klöffer, Benjamin 84
Klöffer, Patrick 84
Schramme, Sina 83
Klöffer, Lina 53

12 Feuerwehr Herren 4 659

Lacher, Patrick 95
Baumann , Christian 94
Virgulto, Vincent 86
Offenbacher, Lucas 85
Reidt, Steffen 83
Fuhrmann, Joachim 79
Simon, Michael 75
Noll, Marcus 62
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13 TSV Wörth "Taschenlampen Sportverein" 658

Kern, Markus 93
Weber, Michael 88
Manier, Markus 87
Herbst, Felix 84
Fritz, David 83
Offenbacher, Stefan 77
Daum, Klaus 74
Meyer, Julia 72
----------------------------
Meyer, Jonas 66
Schloss, Herman 63

14 Förderverein Handball Herren 1 655

Karcher, Lukas 92
Wiebelt, Michaela 88
Schmuck, Fynn 85
Ritter, Michael 82
Heid, Gunther 78
Wiebelt, Jürgen 77
Hellmann, Lara 77
Schmuck, Torsten 76
----------------------------
Werling, Willi 56

15 Schnoogedancer Herren 1 654

Detzel, Susanne 92
Hahn, Andreas 88
Fischer, Philipp 83
Detzel, Thomas 82
Kiel, Ingrid 80
Hahn , Moritz 77
Aprill, Armin 76
Aprill, Corinna 76

16 Männerchor 2  Herren 652

Sauer, Gerhard 88
Karcher, Jürgen 86
Pfirrmann, Karlheinz 84
Michl, Günther 83
Stieber, Jürgen 82
Ritter, Alwin 81
Linck, Kurt 79
Landes, Jürgen 69
----------------------------
Otto, Herbert 66
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17 FC Bavaria Wörth "All-Stars" 652

Krüll, Daniel 86
Weisenburger, Bruno 84
Braun, Thomas 84
Schöffel, Ingo 82
Kaschewski, Holger 82
Schloß, Hans Peter 80
Wagner, Eduard 79
Knoll, Stephan 75
----------------------------
Manier, Jochen 74
Skrobo, Plameko 62

18 Sportfischer & Fischzucht 1 646

Ehrstein, Moritz 92
Heil, Karl Heinz 90
Heilmann, Roland 85
Ehrstein, Franco 85
Guldenschuh, Claus 80
Hessert, Hubert 73
Pfirrmann, Silvester 71
Lacher, Stefan 70
----------------------------
Heil, Tristan 68
Handorf, Maik 60

19 TC-Wörth e.V. 643

Bütenmeister, Miriam 86
Schmitz, Axel 85
Schulz, Axel 81
Riet (van), Ive 80
Bütenmeister, Thomas 80
Jung, Stefan 79
Bähr, Günther 78
Schmitz, Manfred 74

20 FC Theke Herren 1 632

Winel, Andre 88
Pfirrmann, Stefan 85
Scheid, Marlon 84
Klöffer, Werner 84
Schöner, Helmut 83
Schell, Herbert 79
Schoch, Karl-Heinz 67
Schell, Jürgen 62
----------------------------
Scheid, Robert 59
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Ergebnisse Herren Mannschaft

Ergebnisse:Platz Name

21 MGV Concordia Wörth  Herren 1 629

Hammel, Rolf 91
Schäfer, Erhard 91
Kux, Bernd 86
Megias, Manuel 85
Berry, Bill 84
Rapp, Herwig 72
Pfirrmann, Werner 69
Vogel, Günther 51

22 Feuerwehr Herren 3 587

Hartmann, Patrick 90
Metzger, Marc 88
Niederer, Philipp 88
Deininger, Phillip 85
Nagel, Ralph 84
Pfirrmann, Thomas 78
Lüpertz, Matthias 74

23 TVI n.e.V 2011  Herren 1 587

Fliehmann, Markus 90
Fried, Marco 88
Fliehmann, Moritz 88
D'Elicio, Max 84
Beyerle, Nicki 81
Herzog, Pascal 80
Rinnert, Laurenz 76

24 MGV Concordia Wörth  Herren 2 394

Niederer, Raimund 85
Hetz, Andreas 83
Laubscher, Gerold 79
Gerwinat, Thomas 75
Herbst, Jürgen 72
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04.11.-06.11.2021

Wörth

Ergebnisse Herren Einzel

Platz Ergebnisse:Name N

1271 Jung, Werner 96MGV Lyra-Liederkranz Herren 1

272 Lacher, Patrick 95Feuerwehr Herren 4

1623 Klöffer, Max 95Schnoogedancer Herren 2

2594 Wiebelt, Lukas 95Männerchor 1  Herren

2895 Rauch, Dieter 94

96 Stieber, Denis 94Feuerwehr Herren 1

287 Baumann , Christian 94Feuerwehr Herren 4

2818 Pfirrmann, Timo 94

159 Pfirrmann, Marc 93Feuerwehr Herren 2

19710 Wesper, Philipp 93TV03  Handball  Herren 1

19911 Fuhrmann, Jannic 93TV03  Handball  Herren 1

18512 Kern, Markus 93TSV Wörth "Taschenlampen Sportve

413 Guldenschuh, Kai 92Feuerwehr Herren 1

20814 Brosig, Paul 92Fantastic Trucks ( Daimler AG )

6615 Kliche, Gerd 92Turnverein TV03 Herren

12916 Wiebelt, Michael 92MGV Lyra-Liederkranz Herren 1

24417 Karcher, Lukas 92Förderverein Handball Herren 1

24918 Ehrstein, Moritz 92Sportfischer & Fischzucht 1

10919 Hammel, Rolf 91MGV Concordia Wörth  Herren 1

21220 Gottstein, Jochen 91Fantastic Trucks ( Daimler AG )

17121 Paul, Manuel 91

7622 Guldenschuh, Timo 91FC Bavaria Wörth "Vorstandschaft"

12623 Landkammer, Ralf 91MGV Lyra-Liederkranz Herren 1

1124 Kuhn, Stefan 91Feuerwehr Herren 2

11625 Schäfer, Erhard 91MGV Concordia Wörth  Herren 1

6826 Pacia, Matthias 91Turnverein TV03 Herren

25327 Heil, Karl Heinz 90Sportfischer & Fischzucht 1

20628 Getto, Christian 90Fantastic Trucks ( Daimler AG )

2129 Hartmann, Patrick 90Feuerwehr Herren 3

18030 Sand, Eric 90SG Stern Wörth/Germersheim

22931 Frohn, Ralf 90Männerchor 1  Herren

29032 Steinmeier, Stefan 90

22033 Fliehmann, Markus 90TVI n.e.V 2011  Herren 1

1334 Weber, Jürgen 90Feuerwehr Herren 2

9635 Gottschang, Dennis 89FC Bavaria Wörth "2.Mannschaft"

17836 Weiß, Martin 89SG Stern Wörth/Germersheim

837 Wüst, Bernd 89Feuerwehr Herren 1

1038 Kraus, Roland 89Feuerwehr Herren 2

139 Fuhrmann, Daniel 89Feuerwehr Herren 1

7040 Ritter, Joachim 89Turnverein TV03 Herren

16041 Hahn, Andreas 88Schnoogedancer Herren 1

21942 Fried, Marco 88TVI n.e.V 2011  Herren 1

6243 Beutler, Karl-Heinz 88Turnverein TV03 Herren

21544 Fliehmann, Moritz 88TVI n.e.V 2011  Herren 1

26945 Sauer, Gerhard 88Männerchor 2  Herren

246 Rabenschlag, Stephan 88Feuerwehr Herren 1

2347 Metzger, Marc 88Feuerwehr Herren 3

17348 Wenzel, Udo 88SG Stern Wörth/Germersheim

28449 Reisenhauer, Alexander 88Fantastic Trucks ( Daimler AG )

9350 Poth, Markus 88FC Bavaria Wörth "2.Mannschaft"

6551 Ehrstein, Reinhold 88Turnverein TV03 Herren
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18752 Weber, Michael 88TSV Wörth "Taschenlampen Sportve

10253 Winel, Andre 88FC Theke Herren 1

1254 Neumann, Fabian 88Feuerwehr Herren 2

13255 Fried, Christian 88MGV Lyra-Liederkranz Herren 1

2556 Niederer, Philipp 88Feuerwehr Herren 3

20757 Deutsch, Tobias 88Fantastic Trucks ( Daimler AG )

23258 Pfirrmann, Horst 87Männerchor 1  Herren

9459 Mellein, Yannik 87FC Bavaria Wörth "2.Mannschaft"

18660 Manier, Markus 87TSV Wörth "Taschenlampen Sportve

17961 Valentin, David 87SG Stern Wörth/Germersheim

11462 Kux, Bernd 86MGV Concordia Wörth  Herren 1

7263 Weisenburger, Filip 86FC Bavaria Wörth "Vorstandschaft"

25664 Roy, Wolfgang 86Männerchor 1  Herren

25765 Schwan, Erich 86Männerchor 1  Herren

2966 Virgulto, Vincent 86Feuerwehr Herren 4

16767 Smith, Michael 86Schnoogedancer Herren 2

7568 Özdemir, Ümit 86FC Bavaria Wörth "Vorstandschaft"

26169 Karcher, Jürgen 86Männerchor 2  Herren

25570 Pfirrmann, Ferdinand 86Männerchor 1  Herren

20371 Fuchs, Maximilian 86TV03  Handball  Herren 1

9072 Krüll, Daniel 86FC Bavaria Wörth "All-Stars"

25173 Ehrstein, Franco 85Sportfischer & Fischzucht 1

12074 Niederer, Raimund 85MGV Concordia Wörth  Herren 2

14675 Schmitz, Axel 85TC-Wörth e.V.

2676 Offenbacher, Lucas 85Feuerwehr Herren 4

25277 Heilmann, Roland 85Sportfischer & Fischzucht 1

13478 Fried, Klaus 85MGV Lyra-Liederkranz Herren 1

10779 Pfirrmann, Stefan 85FC Theke Herren 1

22880 Stüber, Michael 85Männerchor 1  Herren

11081 Megias, Manuel 85MGV Concordia Wörth  Herren 1

16682 Fischer, Phillip jr. 85Schnoogedancer Herren 2

1883 Deininger, Phillip 85Feuerwehr Herren 3

9784 Guldenschuh, Robin 85FC Bavaria Wörth "2.Mannschaft"

18985 Herbst, Felix 84TSV Wörth "Taschenlampen Sportve

26786 Pfirrmann, Karlheinz 84Männerchor 2  Herren

21487 D'Elicio, Max 84TVI n.e.V 2011  Herren 1

25488 Kober, Jochen 84Männerchor 1  Herren

18289 Stoeffler, Jan 84SG Stern Wörth/Germersheim

6490 Beutler, Uwe 84Turnverein TV03 Herren

2491 Nagel, Ralph 84Feuerwehr Herren 3

10892 Klöffer, Werner 84FC Theke Herren 1

10193 Scheid, Marlon 84FC Theke Herren 1

17694 Arndt, Marco 84SG Stern Wörth/Germersheim

1795 Pfirrmann, Jan 84Feuerwehr Herren 2

16196 Klöffer, Benjamin 84Schnoogedancer Herren 2

28597 Salm, Michael 84Fantastic Trucks ( Daimler AG )

8798 Weisenburger, Bruno 84FC Bavaria Wörth "All-Stars"

10099 Link, Lukas 84FC Bavaria Wörth "2.Mannschaft"

164100 Klöffer, Patrick 84Schnoogedancer Herren 2

88101 Braun, Thomas 84FC Bavaria Wörth "All-Stars"

112102 Berry, Bill 84MGV Concordia Wörth  Herren 1
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16103 Karl, Helmut 84Feuerwehr Herren 2

154104 Fischer, Philipp 83Schnoogedancer Herren 1

73105 Daldamga, Aykut 83FC Bavaria Wörth "Vorstandschaft"

183106 Schöner, Helmut 83FC Theke Herren 1

32107 Reidt, Steffen 83Feuerwehr Herren 4

230108 Geideck, Karl 83Männerchor 1  Herren

7109 Dantes, Manfred 83Feuerwehr Herren 1

5110 Wöschler, Werner 83Feuerwehr Herren 1

3111 Wüst, Uwe 83Feuerwehr Herren 1

194112 Fritz, David 83TSV Wörth "Taschenlampen Sportve

210113 Meinzer, Ralph 83Fantastic Trucks ( Daimler AG )

69114 Pfirrmann, Axel 83Turnverein TV03 Herren

67115 Pacia, Dietmar 83Turnverein TV03 Herren

265116 Michl, Günther 83Männerchor 2  Herren

177117 Meister, Michael 83SG Stern Wörth/Germersheim

14118 Loch, Olav 83Feuerwehr Herren 2

119119 Hetz, Andreas 83MGV Concordia Wörth  Herren 2

78120 Schneider, Elmar 83FC Bavaria Wörth "Vorstandschaft"

86121 Schöffel, Ingo 82FC Bavaria Wörth "All-Stars"

83122 Kaschewski, Holger 82FC Bavaria Wörth "All-Stars"

131123 Ritter, Klaus 82MGV Lyra-Liederkranz Herren 1

270124 Stieber, Jürgen 82Männerchor 2  Herren

237125 Ritter, Michael 82Förderverein Handball Herren 1

156126 Detzel, Thomas 82Schnoogedancer Herren 1

209127 Eichenlaub, Andreas 81Fantastic Trucks ( Daimler AG )

282128 Suchey, Andre 81

268129 Ritter, Alwin 81Männerchor 2  Herren

205130 Werling, Lothar 81Fantastic Trucks ( Daimler AG )

218131 Beyerle, Nicki 81TVI n.e.V 2011  Herren 1

150132 Schulz, Axel 81TC-Wörth e.V.

235133 Guldenschuh, Claus 80Sportfischer & Fischzucht 1

82134 Schloß, Hans Peter 80FC Bavaria Wörth "All-Stars"

288135 Ferber, Ingo 80

217136 Herzog, Pascal 80TVI n.e.V 2011  Herren 1

149137 Bütenmeister, Thomas 80TC-Wörth e.V.

130138 Klöffer , Gerhard 80MGV Lyra-Liederkranz Herren 1

264139 Linck, Kurt 79Männerchor 2  Herren

152140 Jung, Stefan 79TC-Wörth e.V.

30141 Fuhrmann, Joachim 79Feuerwehr Herren 4

91142 Wagner, Eduard 79FC Bavaria Wörth "All-Stars"

133143 Baldauf, Hans-Joachim 79MGV Lyra-Liederkranz Herren 1

121144 Laubscher, Gerold 79MGV Concordia Wörth  Herren 2

103145 Schell, Herbert 79FC Theke Herren 1

71146 Rotter, Sigurd 79Turnverein TV03 Herren

92147 Skrobo, Nico 79FC Bavaria Wörth "2.Mannschaft"

238148 Heid, Gunther 78Förderverein Handball Herren 1

20149 Pfirrmann, Thomas 78Feuerwehr Herren 3

258150 Stieber, Markus 78Männerchor 1  Herren

201151 Zolk, Simon 78TV03  Handball  Herren 1

147152 Bähr, Günther 78TC-Wörth e.V.

63153 Beutler, Magnus 77Turnverein TV03 Herren
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Stadtschießen 2021
04.11.-06.11.2021

Wörth

Ergebnisse Herren Einzel

Platz Ergebnisse:Name N

241154 Wiebelt, Jürgen 77Förderverein Handball Herren 1

79155 Klein, Marco 77FC Bavaria Wörth "Vorstandschaft"

286156 Scherrer, Werner 77TV03  Handball  Herren 1

188157 Offenbacher, Stefan 77TSV Wörth "Taschenlampen Sportve

240158 Schmuck, Torsten 76Förderverein Handball Herren 1

125159 Brunner, Andre 76MGV Lyra-Liederkranz Herren 1

158160 Aprill, Armin 76Schnoogedancer Herren 1

196161 Schumacher, Maurice 75TV03  Handball  Herren 1

6162 Biank, Thorsten 75Feuerwehr Herren 1

84163 Knoll, Stephan 75FC Bavaria Wörth "All-Stars"

74164 Doll, Oliver 75FC Bavaria Wörth "Vorstandschaft"

33165 Simon, Michael 75Feuerwehr Herren 4

202166 Scherrer, Alexander 75TV03  Handball  Herren 1

122167 Gerwinat, Thomas 75MGV Concordia Wörth  Herren 2

168168 Wildermann, Gereon 74

22169 Lüpertz, Matthias 74Feuerwehr Herren 3

204170 Sent, Philipp 74TV03  Handball  Herren 1

89171 Manier, Jochen 74FC Bavaria Wörth "All-Stars"

145172 Schmitz, Manfred 74TC-Wörth e.V.

190173 Daum, Klaus 74TSV Wörth "Taschenlampen Sportve

211174 Steiger, Michael 73Fantastic Trucks ( Daimler AG )

248175 Hessert, Hubert 73Sportfischer & Fischzucht 1

118176 Herbst, Jürgen 72MGV Concordia Wörth  Herren 2

111177 Rapp, Herwig 72MGV Concordia Wörth  Herren 1

247178 Pfirrmann, Silvester 71Sportfischer & Fischzucht 1

169179 Wildermann, Leander 71

250180 Lacher, Stefan 70Sportfischer & Fischzucht 1

113181 Pfirrmann, Werner 69MGV Concordia Wörth  Herren 1

263182 Landes, Jürgen 69Männerchor 2  Herren

95183 Scherrer, Gery 69FC Bavaria Wörth "2.Mannschaft"

77184 Renner, Michael 68FC Bavaria Wörth "Vorstandschaft"

105185 Schoch, Karl-Heinz 67FC Theke Herren 1

266186 Otto, Herbert 66Männerchor 2  Herren

191187 Meyer, Jonas 66TSV Wörth "Taschenlampen Sportve

192188 Schloss, Herman 63TSV Wörth "Taschenlampen Sportve

104189 Schell, Jürgen 62FC Theke Herren 1

85190 Skrobo, Plameko 62FC Bavaria Wörth "All-Stars"

31191 Noll, Marcus 62Feuerwehr Herren 4

181192 Jordan, Andreas 60SG Stern Wörth/Germersheim

246193 Handorf, Maik 60Sportfischer & Fischzucht 1

106194 Scheid, Robert 59FC Theke Herren 1

243195 Werling, Willi 56Förderverein Handball Herren 1

115196 Vogel, Günther 51MGV Concordia Wörth  Herren 1

128197 Daudert, Karlheinz 47MGV Lyra-Liederkranz Herren 1

81198 Sitter, Max 41FC Bavaria Wörth "Vorstandschaft"
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Stadtschießen 2021
04.11.-06.11.2021

Wörth

Jugend Einzel

Platz Ergebnisse:Name N

2311 Klöffer, Joseph 89

2272 Schmalz, Michelle 87TVI n.e.V 2011  Damen 1

2243 Gander, Emely 86TVI n.e.V 2011  Damen 1

2224 Paul, Charlotte 86TVI n.e.V 2011  Damen 1

2395 Schmuck, Fynn 85Förderverein Handball Herren 1

2236 Gander, Kim 83TVI n.e.V 2011  Damen 1

1757 Jäger, Marie 83SG Stern Wörth/Germersheim

1598 Hahn , Moritz 77Schnoogedancer Herren 1

2459 Hellmann, Lara 77Förderverein Handball Herren 1

21610 Rinnert, Laurenz 76TVI n.e.V 2011  Herren 1

17411 Arndt, Kim 75SG Stern Wörth/Germersheim

17012 Paul, Noah 70

23313 Heil, Tristan 68Sportfischer & Fischzucht 1

17214 Klöffer, Lina 53Schnoogedancer Herren 2
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Stadtschießen 2021
04.11.-06.11.2021

Wörth

Schützenkönig/in

Platz Ergebnisse:Name Nr.

2281 Stüber, Michael 31,5Männerchor 1  Herren

142 Loch, Olav 38,7Feuerwehr Herren 2

913 Wagner, Eduard 41,6FC Bavaria Wörth "All-Stars"

1294 Wiebelt, Michael 41,8MGV Lyra-Liederkranz Herren 1

1775 Meister, Michael 53,1SG Stern Wörth/Germersheim

926 Skrobo, Nico 61,2FC Bavaria Wörth "2.Mannschaft"

2067 Getto, Christian 63,7Fantastic Trucks ( Daimler AG )

628 Beutler, Karl-Heinz 66,3Turnverein TV03 Herren

1969 Schumacher, Maurice 75,6TV03  Handball  Herren 1

14010 Fried, Vanessa 84,8MGV Lyra-Liederkranz Damen

15210 Jung, Stefan 84,8TC-Wörth e.V.

13312 Baldauf, Hans-Joachim 96,1MGV Lyra-Liederkranz Herren 1

25113 Ehrstein, Franco 106,7Sportfischer & Fischzucht 1

28914 Rauch, Dieter 114,2

21415 D'Elicio, Max 131,1TVI n.e.V 2011  Herren 1

22016 Fliehmann, Markus 141,6TVI n.e.V 2011  Herren 1

22217 Paul, Charlotte 146,4TVI n.e.V 2011  Damen 1

14118 Holzinger, Clarissa 146,5MGV Lyra-Liederkranz Damen

24519 Hellmann, Lara 148,6Förderverein Handball Herren 1
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Stadtschießen 2021
04.11.-06.11.2021

Wörth

Sachpreise

Platz Ergebnisse:Name Nr.

841 Knoll, Stephan 15,9FC Bavaria Wörth "All-Stars"

42 Guldenschuh, Kai 27,6Feuerwehr Herren 1

2673 Pfirrmann, Karlheinz 31,5Männerchor 2  Herren

404 Kober, Lea 33,5Feuerwehr Damen 1

2335 Heil, Tristan 56,8Sportfischer & Fischzucht 1

926 Skrobo, Nico 58,2FC Bavaria Wörth "2.Mannschaft"

377 Spielvogel, Sarah 67,0Feuerwehr Damen 1

2148 D'Elicio, Max 68,6TVI n.e.V 2011  Herren 1

639 Beutler, Magnus 78,0Turnverein TV03 Herren

1310 Weber, Jürgen 78,5Feuerwehr Herren 2

28911 Rauch, Dieter 80,4

8312 Kaschewski, Holger 82,9FC Bavaria Wörth "All-Stars"

4413 Pfirrmann, Michelle 86,2Feuerwehr Damen 2

8014 Klein, Anika 88,1FC Bavaria Wörth "Vorstandschaft"

20215 Scherrer, Alexander 90,0TV03  Handball  Herren 1

7916 Klein, Marco 90,1FC Bavaria Wörth "Vorstandschaft"

14417 Hoffmann, Monika 90,8MGV Lyra-Liederkranz Damen

1218 Neumann, Fabian 92,5Feuerwehr Herren 2

2019 Pfirrmann, Thomas 92,6Feuerwehr Herren 3

13620 Hauser, Stefanie 93,3MGV Lyra-Liederkranz Damen

2821 Baumann , Christian 104,3Feuerwehr Herren 4

16722 Smith, Michael 104,8Schnoogedancer Herren 2

22223 Paul, Charlotte 106,0TVI n.e.V 2011  Damen 1

6624 Kliche, Gerd 106,5Turnverein TV03 Herren

15625 Detzel, Thomas 108,2Schnoogedancer Herren 1

21826 Beyerle, Nicki 111,2TVI n.e.V 2011  Herren 1

12727 Jung, Werner 114,4MGV Lyra-Liederkranz Herren 1

13928 Jung, Susanna 116,0MGV Lyra-Liederkranz Damen

13729 Fried, Annika 116,7MGV Lyra-Liederkranz Damen

24430 Karcher, Lukas 119,3Förderverein Handball Herren 1

11231 Berry, Bill 121,3MGV Concordia Wörth  Herren 1

24532 Hellmann, Lara 122,0Förderverein Handball Herren 1

19433 Fritz, David 122,4TSV Wörth "Taschenlampen Sportve

10434 Schell, Jürgen 122,6FC Theke Herren 1

4335 Collins, Talisha 124,5Feuerwehr Damen 2

28236 Suchey, Andre 126,3

2737 Lacher, Patrick 129,4Feuerwehr Herren 4

1038 Kraus, Roland 130,3Feuerwehr Herren 2

2639 Offenbacher, Lucas 130,4Feuerwehr Herren 4

18040 Sand, Eric 130,5SG Stern Wörth/Germersheim

7341 Daldamga, Aykut 133,5FC Bavaria Wörth "Vorstandschaft"

142 Fuhrmann, Daniel 134,4Feuerwehr Herren 1

14743 Bähr, Günther 134,5TC-Wörth e.V.

25444 Kober, Jochen 137,4Männerchor 1  Herren

9045 Krüll, Daniel 138,4FC Bavaria Wörth "All-Stars"

22946 Frohn, Ralf 141,8Männerchor 1  Herren

12147 Laubscher, Gerold 144,5MGV Concordia Wörth  Herren 2

3248 Reidt, Steffen 147,8Feuerwehr Herren 4

19949 Fuhrmann, Jannic 148,0TV03  Handball  Herren 1

950 Stieber, Denis 149,3Feuerwehr Herren 1
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